
 

ZARZĄDZENIE NR 137/2012 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej dla wyłonienia wykonawcy w postępowaniu przetargowym dla 

zadania pn. "Usługi związane z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu gminy Miedźno"  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.
1)

 ) i art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2010 

r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.
2)

 )  

zarządza się, co następuje:   

§ 1. Powołuje się  komisję przetargową dla rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania w składzie:   

1) Marcin Bebłot - Przewodnicząca Komisji   

2) Agnieszka Związek - Członek Komisji   

3) Anna Grabowska-Graj - Sekretarz   

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 

157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 

28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. poz. 769 i 951 i 1101. 


